100,000 لیره انگلیس صد در صد

صد در صد لیره 150,000 فیجی ورود و توزیع نفت در جنوب غربی اقیانوس آرام 1948 نفت زلاند نو و جنوب
90,000,000 فرانک فرا. واردات و توزیع مواد نفتی در الجزائر 1948 نفت الجزیره

به ابتدای هر یک از شرکت های نامبرده بالا واژه شرکت را اضافه کنید.

ح - ک

آگوست 28- 2004

ششم شهریور 1383 = 2563

با درود فراوان به هم میهن و همرزم گرامی ح - ک برای همه زحمات ارزنده ایشان

پاینده ایران - پایدار و سرافراز باد ملت ایران

نوشیروان - بنیاد ایرانبنان